
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 

N.G. 67 
 

 
Provincia  di  Bari 

 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                

                
 
 
 

Iscritta al n. 10  Registro delle Determinazioni in data 18.01.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Partecipazione del Dirigente del Settore Affari Generali e della Dott.ssa 
Teresa Morgese Istruttore Direttivo dell’Ufficio Personale al Seminario che si terrà a 
Brindisi il 26 Gennaio p.v. sulla “Legge Finanziaria 2006 e DPCM 2005 e le novità per il 
Settore Personale”. Approvazione di spesa di €. 650,00. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 19.01.2006 al 03.02.2006 
 
 
 
 



 
Oggetto: Partecipazione del Dirigente del Settore Affari Generali Dr. De Michele Vincenzo e della 
Dott.ssa Teresa Morgese Istruttore direttivo dell’Ufficio Personale al Seminario che si terrà a 
Brindisi il 26 Gennaio p.v. sulla “Legge Finanziaria 2006 e DPCM 2005 e le novità per il Settore 
Personale”. Approvazione di spesa di €. 650,00.  
 

IL DIRIGENTE 
 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali in virtù del T.U.EE.LL. n. 
267/2000; 
 Premesso che il giorno 26 Gennaio p.v. si terrà a Brindisi il Seminario di specializzazione in 
oggetto in cui saranno presentate da un docente con esperienza pluridecennale, le principali 
disposizioni sulla Legge Finanziaria 2006 e le novità per il Settore Personale; 
 Tenuto conto che in tale Seminario saranno trattati argomenti di massima attualità ed 
importanza, indicazioni concrete e suggerimenti tattico-operativi per lo svolgimento delle azioni 
amministrative da eseguirsi durante il corrente anno in materia di personale; 
 Considerato che le tematiche in parola assumono particolare interesse, in ragione delle 
competenze assegnate al sottoscritto Dirigente e alla Dott.ssa Morgese; 
 Dato atto che la quota di iscrizione è determinata in €. 220,00 per il primo partecipante ed 
in €. 180,00 per ogni ulteriore adesione da parte dello stesso Ente per le adesioni pervenute 10 
giorni prima della data prevista del Seminario oltre che le spese di missione; 
 Vista l’attualità  del Seminario e la validità degli argomenti per il raggiungimento degli 
obiettivi dell’Amministrazione; 
 Visto l’art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267; 
 Visto il vigente C.C.N.L. dei dirigenti e dipendenti degli EE.LL. 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) La partecipazione del sottoscritto Dirigente e della Dott.ssa Teresa Morgese alla giornata di 
studio in oggetto e della Sig.na Petruzzella con mansioni ausiliarie con mezzo proprio e con 
trattamento di missione secondo la rispettiva normativa in oggetto; 

2) Imputare la spesa di €. 180,00 sul cap. 10997 e la spesa di €. 220,00 sul cap. 10996 del 
bilancio 2006; 

3) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad effettuare bonifico bancario presso Cooperbanca, 
Divisione Banca Agricola Mantovana, Agenzia E-Reggio Emilia, intestato a Paideia S.r.l. – 
Coordinate bancarie: IBAN IT21; CIN W; ABI 050024; C/C 000009990750 – indicando nella 
causale di versamento: NOME ENTE e CORSO cod. A/06; 

4) Autorizzare la spesa di €. 250,00 a titolo di anticipazione per le spese di vitto e viaggio da 
parte dell’Economo Comunale con imputazione della spesa al cap. 10850 “Indennità di 
missione al personale della  Segreteria Generale” 

5) Stabilire che la somma richiesta all’Economo Comunale come anticipazione sarà 
rendicontata; 

6) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, all’Assessore alle Risorse Umane, al Capo Settore 
AA.GG., all’Ufficio Personale, all’economo Comunale; 

7) Dare atto che l’impegno è assunto nei limiti di 1/12 dello stanziamento 2006, relativo 
all’intervento ai sensi del 1° e 3° comma dell’art. 163 del D.L.vo n. 267/2000. 


